cÂMARA MUNtcrpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24
PORTOFERREIRA

INDTCAÇÃO N" 54AD024
sEr{HoR rnrsr»Enrr,

Indico a Vossa Excelência,-. obedecidas as normas
reglmentaib, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ,ao mesmo, através dos:órgãos competentes da,
municipalidade, realizar a troca de lâmpadas, bem como melhora na

iluminação por LED, no parque Linear e em todo o Espaço Luís A.

Camarotti e imediações onde é realizado a feirinha.

Justíficativa:

Este vereador foi procurado por

relatam haver muitas lâmpadas queimadas e
locais citados.

munícipes, os quais

pouca claridade nos

Plenário Syrio Ignátios, 29

Elcio Gus ira Arruda
r

CAIIARÂ \IINICIP,\I- DT] P0R'TO TÍ,RRT-IRA

LEn t'RÂ :i{) []lPED EN E DA SESSA0 ORDINARIA

R EALIi]
DTSP.

il)
I" SE

!" sE

REí§

Av. Eng. Nicolau ds Vergueiro Forjaz,
CEP 13660405 - po/.lo

1068 - -1022

ilv
rea

li 1'ti

e -ma i I : c ama ra p o.tof errc i n@
Ferreira -

.sp.gov.br

maio de 2024.

I: